Sciatis nos . . . cartam . . . intellexifTe fub hac forma • Omnibus . . .

Andreas Mowbray burgenfis de Edinburgh falutem . . . Quia per pias

oraciones et miffarum vbi Filius pro peccatis noftris Patri offertur celi-

braciones prefertim continuas credimus peccata dimitti purgatorii penas

demoliri et ab eildem defunftorum aninias frequencius liberari et in

paradifi gaudiis collocari . . . ego . . . vnam nouam capellaniam . . .

in ecclefia coUegiata Beati Egidii ... ad altare Beati Niniani . . .

fundare difpono de quibufdam annuis redditibus . . . infra didum burgum

. . . Igitur nouerit vniuerfitas veftra me dediffe . . . Deo et . . .

virgini Marie omnibufque fandis et . . . capellano , . . celebraturo

pro falute anime regis noftri Jacobi . . . progenitorum et fuccefforum

eiufdem necnon . . . anime mee et Elizabeth fponfe mee proliumque

patrum matrum fratrum et fororum ac antecedbrum et fucceflbrum bene-

faftorum noftrorum omniumque aliorum viuorum et defundorum a quo

vel a quibus aliqua bona recipi et ad condignum non fatiffeci . . .

annuos redditus fubfcriptos • In primis . . . annuum redditum quatuor

marcarum ... . Scocie . . . de . . . terra Dauid Quhite . . . iacente

ex parte auftrali eiufdem in venella wlgariter nuncupata le Foreftaris

Wynde et ex parte occidentali eiufdem inter prefatam venellam ex parte

orientali . . . et terram quondam Gilcrifti Turnbule pelliparii ex parte

occidentali . . . et terram quondam Johannis Broune Clerc et Thome

Broune Clerc ex parte auftrali et terram domini quondam Alexandri

Forftar de Corftorfyn militis ex parte boreali . . . annuum redditum

triginta duorum folidorum predicte . . . monete . . . de fundo . . .

terre Willelmi Fery iacentis ... ex parte auftrali Vici Eegii ... in
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venella wlgariter le Peblis Wynde ex parte orientali eiul'dem inter

terram quondam Alexandri Kemp ex parte boreali . . . et terram

Johannis de Prindirlaith ex parte auftrali . . . et terras Robert! Laudir

et Johannis Kede ex parte orientali . . . et prediftam communem

venellani ex parte occidentali . . . annuuni rcdditum quindecim I'oli-

dorum predifte monete . . . de fundo . . . terre . . . quondam

Margarete de Bannathine iacentis in predida venella inter terram . . .

Johannis Prindii'laith ex parte auftrali et terram predicli Willelmi Fery

ex parte boreali . . . annuum redditum . . . lexdecim lolidorum . . .

de fundo . . . terre . . . Johannis de Prindirlaith iacentis eciam in

prenominata venella inter binas terras difti Willelmi Fery ex auftrali et

boreali . . . annuum redditum quindecim folidorum . . . de fundo . . .

terre . . . Willelmi Fery iacentis in difta venella inter terram quondam

Willelmi Reingvveill ad auftrum et terram . . . Johannis Prindirlaith ad

boream . . . annuum redditum quinque lolidorum et quatuor denariorum

. . . de fundo . . . terre . . . quondam Willelmi Reingweile iacentis

in fine prenominate venelle inter Communem Viani Regiam wlgariter le

Kougate ex auftrali et terram difti Willelmi Fery ex boreali . . .

annuum redditum quadraginta lolidorum de . . . terra mea anterior!

iacente in . . . burgo ex parte boreali eiuldem inter terram Johannis

Turing ad occidentem et terram Roberti Henrifoun ad orientem terramque

Johannis Foulis ad boream et Communem Viam Regiam ad auftrum . . .

annuum redditum oftodecim lolidorum de . . . tenemento meo iacente

in venella nuncupata le Soltrais Wynde ex parte occidentali eiufdem

inter terram meam . . . quam habeo in feodifirniam de Fratribus Pre-

dicatoribus ... ex parte boreali verlus Vicum Regium . . . et terram

meam . . . eidem contigue iacentem ex parte auftrali . . . annuum

redditum ododecim folidorum de dida terra mea iacente inter terram

meam ... ex parte boreali et terram meam . . . vlteriorem verfus

ortum et contigue fibi iacentem ex parte auftrali • necnon de terra ilia

s
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vlteriori uerfus ortum . . . annuum redditum oftodecim Iblidoruin ea

condicione quod fi contingat aliquam diftarum trium terrarum contigue

iacencium non fore . . . diftringibilem pro annuo redditu predido vide-

licet de vnaquaque illaruni trium contigue terrarum iacencium oftodecem

Iblidorum licitum erit capellano . . . recurl'um habere ad diftringendum

aliquam aliarum terrarum contiguarum diftringibilem . . . fecundum

quod libi melius videatur . . . item vnum annuum redditum decern

Iblidorum de . . . orto meo iacente ... ad finem . . . trium terrarum

mearum prediclarum inter . . . murum wlgariter the Kingis Wall ex

parte boreali uerfus occidentem et fic ex eadem parte boreali extendendo

cum gabulo inferioris tcrre diftarum trium terrarum et contigue cum

venella wlgariter Soltrais W^nde et terram quondam Georgei Champnay

ad finem eiuldem ad orientem et Communem Yiam wlgariter le Kowgate

ad auftrum necnon vnum ortum vaftum quondam Walteri Spens ad

orientem et terram quondam Willelmi Yhong ex parte occidental! et

ortum eiufdem . . . Tenendos . . . in . . . elimofmam et in proprie-

tatem perpetuam . . . Volo autem . . . quod fi contingat . . . capel-

lanum . . . concubinam vel focariam . . . retinere . . . fi legittime

monitus . . . non dimiferit eandem . . . capellania . . . vacare cen-

featur . . . et . . . quod fi contingat . . . capellanum ad aliud

beneficium . . . promoueri . . . capellania vacet • Cum igitur . . .

capellaniam . . . vacare contigerit volo . . . quod . . . prefentacio ad

me quamdiu vixero . . . pertineat et poft meum deceflum ad prepofitum

balliuos conliiles et fecretos . . . burgi et tunc eleftos fecretum con-

filium facientes . . . Et fi contingat . . . antediftos prefentacionem

citra vnum menfem a die vacacionis . . . differre fiue . . . alias quam

ut prefertur de . . . capellania . . . difponere . . . irritum . . .

declaro et eo cafii volo . . . quod prelentacio . . . a . . . prediftis

ad . . . Dauid Mowbray militem dominum de Bernbugale et eius fuc-

cefibres ac heredes malculos . . . tranfferatur . . . non obftantibus
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. . . ijuibufuis ordinacionibus ... in contrainum . . . Cum enim lacro

teilante eloquio ficut aqua extinguit ignem ita elimofina extinguit pecca-

tum . . . do . . . dido altari preftiteris et pauperibus pro lalute

animarum . . . prius in Tuo ordine nominatorum vnum annuum redditum

triginta trium folidoruni . . . de . . . terra fiue tenemento meo de nouo

edificando ... ad finem orti niei verfus vicuni wlgariter le Kowgate ad

Irontem di6le terre conftruende ad aullrum et diftum ortum meum ad

boream necnon terrain quondam Willelmi Yhong ad occidentem et vnum

ortum vaftum quondam Walteri Spens ad orientem ... in die anniuer-

I'arii mei per capellanum difti altaris modo et forma I'ubfcriptis . . .

diftribuendorum videlicet • Decem capellanis de choro collegii difte

ecclelie qui Placebo et Dirige in no6te precedente . . . diem anniuerlarii

et inifTam De requie in ipla die cum diacono et fubdiacono decenter

vellitis cantabunt Iblempniter et miffas decem pari modo De requie celi-

brabunt vnicuique diftorum capellanorum decern denarios • Et li . . .

premiflTa recufauerint volo quod capellanus . . . eligat fe.xdecim perlbnas

capellanos qui huiufmodi exequias fubmiffa voce in node et milTas De

requie in craftinum celibrabunt ita quod dentur vnicuique eorum lex

denarii • Item pro quatuor candelis cere ordino quatuor lolidos quarum

due iUuminentur fuper altare et due fuper epitaphium in exequiis I'upra-